
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00461788- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de licencia con goce de sueldo, elevado por la Lic. Natalia Andrea Beltramino en el cargo
de Profesora Ayudante B - DS del Departamento de Economía y Finanzas a partir del 30 de junio
de 2021;

Y CONSIDERANDO:
Que fundamenta su solicitud por maternidad;
Que la Lic. Natalia Andrea Beltramino revista en el cargo citado con carácter interino hasta el 31 de
marzo de 2022;
Que cuenta con opinión favorable de la Dirección de Personal y de la Dirección del Departamento
de referencia y de Secretaría de Asuntos Académicos;
Que la licencia solicitada se encuadra en las disposiciones contenidas en el Cap.VII, Art. 48, Inc. a)
de la Resolución HCS 1222/2014;
 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Conceder licencia con goce de sueldo a la Lic. Natalia Andrea Beltramino (Legajo Nº
47.760) en el cargo de Profesora Ayudante B - DS del Departamento de Economía y Finanzas
desde el 30 de junio de 2021 y hasta el 26 de diciembre de 2021.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.
 




	fecha: Lunes 20 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1101-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T16:10:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T21:41:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T21:41:10-0300
	GDE UNC




